
BAUSTELLENFAHRPLAN

City-Bus Lauffen - Linie 652

Verkehrshinweis Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Kurs 1008/2 1008/4 1008/8 1008/10 1008/12 1008/14 1008/18 1008/20 1008/22 1008/24 1008/26 1008/28

Lauffen (N) Bahnhof 06:38 07:40 08:45 10:30 11:15 13:05 15:35 17:20
Lauffen (N) Karlstraße 1 07:41 08:46 10:31 11:16 13:06 15:36 17:21
Lauffen (N) Olgastraße 1 07:42 08:47 10:32 11:17 13:07 15:37 17:22
Lauffen (N) Bismarckstr./ Ev.Ge. 1 07:42 08:47 10:32 11:17 13:07 15:37 17:22
Lauffen (N) Paulus Zentrum 1 06:41 07:43 08:48 10:33 11:18 13:08 15:38 17:23
Lauffen (N) Stauffenstraße 1 06:41 07:43 08:48 10:33 11:18 13:08 15:38 17:23
Lauffen (N) Weststadt II 1 06:42 07:44 08:49 10:34 11:19 13:09 15:39 17:24
Lauffen (N) Daimlerstraße 1 06:42 07:44 08:49 10:34 11:19 13:09 15:39 17:24
Lauffen (N) Traminerweg 1 06:43 07:45 08:50 10:35 11:20 13:10 15:40 17:25
Lauffen (N) Kirschenweg 1 06:43 07:45 08:50 10:35 11:20 13:10 15:40 17:25
Lauffen (N) Johannisbeerweg 1 06:44 07:46 08:51 10:36 11:21 13:11 15:41 17:26
Lauffen (N) Parkfriedhof 1 06:45 07:47 08:52 10:37 11:22 13:12 15:42 17:27
Lauffen (N) Charlotten/Heimstr. 1 06:46 07:48 08:53 10:38 11:23 13:13 15:43 17:28
Lauffen (N) Stadthalle 1 06:47 07:49 08:54 10:39 11:24 13:14 15:44 17:29
Lauffen (N) Schulzentrum 1 06:48 07:50 08:55 10:40 11:25 13:15 15:45 17:30
Lauffen (N) Schillerstraße 1 06:49 07:51 08:56 10:41 11:26 13:16 15:46 17:31
Lauffen (N) Hölderlinstraße 1 06:50 07:52 08:57 10:42 11:27 13:17 15:47 17:32
Lauffen (N) Lindenstraße 1 06:50 07:52 08:57 10:42 11:27 13:17 15:47 17:32
Lauffen (N) Bahnhof 06:51 07:55 09:00 10:05 10:45 11:30 12:13 12:45 13:20 14:03 14:20 15:50 16:18 16:37 17:35 18:20 18:40

Lauffen (N) CVJM 1 06:52 07:56 09:01 10:06 10:46 11:31 12:14 12:46 13:21 14:04 14:21 15:51 16:19 17:36 18:21 18:41
Lauffen (N) Postplatz 1 06:54 07:58 09:03 10:07 10:48 11:33 12:16 12:48 13:23 14:06 14:23 15:53 16:21 16:38 17:38 18:23 18:42
Lauffen (N) Alter Friedhof 1 06:55 07:59 09:04 10:08 10:49 11:34 12:17 12:49 13:24 14:07 14:24 15:54 16:23 16:39 17:39 18:24 18:43
Lauffen Körnerstraße 1 06:55 07:59 09:04 10:49 11:34 12:17 13:24 14:24 15:54 16:39 17:39 18:43
Lauffen Wielandstraße 1 06:56 08:00 09:05 10:50 11:35 12:18 13:25 14:25 15:55 16:40 17:40 18:44
Lauffen Mörikestraße 1 06:57 08:01 09:06 10:51 11:36 12:19 13:26 14:26 15:56 16:41 17:41 18:45
Lauffen (N) Wilhelmstraße 1 06:58 08:02 09:07 10:09 10:52 11:37 12:20 12:50 13:27 14:08 14:27 15:57 16:23 16:42 17:42 18:25 18:45
Lauffen (N) Stuttgarter Straße 06:58 08:02 09:07 10:09 10:52 11:37 12:20 12:50 13:27 14:08 14:27 15:57 16:24 16:42 17:42 18:25 18:45

Lauffen (N) Ilsfelder Straße 07:02 08:06 09:10 10:12 10:56 11:41 12:24 12:52 13.31 14:10 14:34 16:01 16:26 16:44 17:44 18:27 18:49

Pause

Verkehrshinweis Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Lauffen (N) Ilsfelder Straße 07:05 08:10 09:10 10:12 10:56 11:41 12:26 12:52 13:31 14:10 15:16 16:01 16:26 16:46 17:46 18:27

Lauffen (N) Neckarwestheimer.Str. 06:23 07:07 08:12 09:12 10:14 10:58 11:43 12:28 12:53 13.33 14:11 15:18 16:03 16:27 16:48 17:48 18:28

Lauffen (N) Ferte Bernard Str. 06:24 07:08 08:13 09:13 10:15 10:59 11:44 12:29 12:54 13:34 14:12 15:19 16:04 16:28 16:49 17:49 18:29

Lauffen (N) Spielplatz 06:25 07:09 08:14 09:14 10:16 11:00 11:45 12:30 12:55 13:35 14:13 15:20 16:05 16:29 16:50 17:50 18:30

Lauffen (N) Marktplatz 1 06:26 07:10 08:15 09:15 10:17 11:01 11:46 12:31 12:56 13:36 14:14 15:21 16:06 16:30 16:51 17:51 18:31

Lauffen (N) Kindergarten 06:27 07:11 08:16 09:16 10:18 11:02 11:47 12:32 12:57 13:37 14:15 15:22 16:07 16:31 16:52 17:52 18:32

Lauffen (N) Martinskirche 06:27 07:11 08:16 09:16 10:18 11:02 11:47 12:32 12:57 13:37 14:15 15:22 16:07 16:31 16:52 17:52 18:32

Lauffen (N) Heilbronner Straße 06:28 07:12 08:17 09:17 10:19 11:03 11:48 12:33 12:58 13:38 14:16 15:23 16:08 16:32 16:53 17:53 18:33

Lauffen (N) Stuttgarter Straße 06:30 07:15 08:20 09:20 10:20 11:05 11:50 12:35 13:00 13:40 14:18 15:25 16:10 16:34 16:55 17:55 18:35

Lauffen (N) Wilhelmstraße 1 06:30 07:15 08:20 09:20 10:20 11:05 11:50 12:35 13:00 13:40 14:18 15:25 16:10 16:34 16:55 17:55 18:35

Lauffen Mörikestraße 1 07:16 08:21 09:21 10:21 11:06 11:51 12:36 13:41 15:26 16:11 16:56 17:56

Lauffen Wielandstraße 1 07:17 08:22 09:22 10:22 11:07 11:52 12:37 13:42 15:27 16:12 16:57 17:57

Lauffen Körnerstraße 1 07:17 08:23 09:23 10:23 11:08 11:53 12:38 13:43 15:28 16:13 16:58 17:58

Lauffen (N) Alter Friedhof 1 06:31 07:19 08:24 09:24 10:24 11:09 11:54 12:39 13:01 13:44 14:19 15:29 16:14 16:35 16:59 17:59 18:36

Lauffen (N) Postplatz 1 06:32 07:20 08:25 09:25 10:25 11:10 11:55 12:40 13:02 13:45 14:20 15:30 16:15 16:36 17:00 18:00 18:37

Lauffen (N) CVJM 1 08:25 09:25 10:25 11:10 11:55 12:40 13:03 13:45 14:21 15:30 16:15 17:00 18:00

Lauffen (N) Bahnhof 06:38 07:25 08:28 09:28 10:28 11:13 11:58 12:42 13:04 13:48 14:23 15:33 16:18 16:37 17:03 18:03 18:38

Lauffen (N) Lindenstraße 1 07:26 08:29 PAUSE 11:59 13:49 17:04 18:04

Lauffen (N) Hölderlinstraße 1 07:26 08:29 12:00 13:49 17:04 18:04

Lauffen (N) Schillerstraße 1 07:27 08:30 12:01 13:50 17:05 18:05

Lauffen (N) Schulzentrum 1 07:27 08:30 12:02 13:50 17:05 18:05

Lauffen (N) Stadthalle 1 07:28 08:31 12:03 13:51 17:06 18:06

Lauffen (N) Charlotten/Heimstr. 1 07:29 08:32 12:04 13:52 17:07 18:07

Lauffen (N) Parkfriedhof 1 07:30 08:33 12:05 13:53 17:08 18:08

Lauffen (N) Johannisbeerweg 1 07:31 08:34 12:06 13:54 17:09 18:09

Lauffen (N) Kirschenweg 1 07:32 08:35 12:06 13:55 17:10 18:10

Lauffen (N) Traminerweg 1 07:32 08:35 12:07 13:55 17:10 18:10

Lauffen (N) Daimlerstraße 1 07:33 08:36 12:07 13:56 17:11 18:11

Lauffen (N) Weststadt II 1 07:33 08:36 12:08 13:56 17:11 18:11

Lauffen (N) Stauffenstraße 1 07:34 08:37 12:08 13:57 17:12 18:12

Lauffen (N) Paulus Zentrum 1 07:35 08:38 12:09 13:58 17:13 18:13

Lauffen (N) Bismarckstr./ Ev.Ge. 1 07:36 08:39 12:10 13:59 17:14 18:14

Lauffen (N) Olgastraße 1 07:37 08:40 12:11 14:00 17:15 18:15

Lauffen (N) Karlstraße 1 07:38 08:41 12:12 14:01 17:16 18:16

Lauffen (N) CVJM 1 12:12 14:01 17:16 18:16

Lauffen (N) Bahnhof 07:40 08:43 12:13 14:03 17:18 18:18

Friedrich Gross OHG; 74388 Talheim, Tel. 07133/98980, Mail:info@gross-reisen.de


